
 

 

東北営業所移転のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、東北営業所を下記に移転し、２月１０日月曜日より営業を開始することとなりました。 

これを機に貴社のご期待に副うべく、尚一層の努力を致す所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

令和２年１月吉日 

中村電気株式会社 

代表取締役     中村 孝夫 

東北営業所所長  渡辺 邦彦 

 

 

記 

 

新所在地   〒960-8252 

           福島県福島市御山字検田 58-1 

電話番号   024-525-2233（代表） 

ＦＡＸ      024-525-2235 

（電話・ＦＡＸとも番号が変わります） 

業務開始日  令和 2 年 2月 10日 月曜日 

 

 

 

 

 

 

2月 6日木曜日 12：00以降と 2月 7日金曜日の終日は、移転作業の為、業務停止させて頂きます。 

また電話・ＦＡＸは不通となる為、ＦＡＸでの送付はご遠慮願います。 

お急ぎの場合は下記携帯電話にお願い致します。 

・090-4384-3053 （渡辺） 

・080-1250-7988 （尾形） 


